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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
105.069-3/2022. 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2022. május 17. napján 09 óra 30 perces kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Eszláriné Markó Mónika elnökhelyettes és Varga Árpádné testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Forgácsné dr. Vattay Zita jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati 
ügyintéző, Klamancsek Anita költségvetési ügyintéző 
 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így az 
ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, míg a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladattal Eszláriné Markó Mónikát bízza meg. A meghívó kiküldésre került, mindenki 
elolvasta az anyagot. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, 
hogy van-e javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy 
szavazzanak az ülés napirendjéről. 
 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 

 
 
Napirendi javaslat: 
 
 
1.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 

 
2.  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 

 
3. Javaslat 2022. év tavaszi, nyári programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 

 
4. Egyebek 
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1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2021. 
évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadására 

 
Bárány Péter elnök: A nemzetiségi önkormányzatok egész évben ténykednek, működésükhöz bevételi 
forrásokhoz jutnak, melynek elszámolását minden évben meg kell tenni, jogszabálynak megfelelően. A 
költségvetés mindig a bevételnek megfelelően módosul, hiszen ha van bevétel, akkor van lehetőség 
feladatok vállalására. A 2021. évi teljesült bevételeket és kiadásokat részletesen ismerteti, amelyeket az 
előterjesztés tartalmaz. Az előző évek pénzügyi maradványa 6.968.371,- forint volt, ami most 5.962.441,- 
forint, tehát az előző évi bevételi forrásból több mint 1 millió forintot igénybe lehet venni. Tehát szerinte 
nincs gond, ez a pénzmaradvány az az összeg, amely szintén hozzájárul a 2022. évi bevételükhöz, és 
tudnak vele gazdálkodni. A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Eszláriné Markó Mónika: Megjegyzi, hogy a 2022. évi bevételükhöz hozzájön még a települési 
önkormányzat támogatása, valamint a feladatalapú támogatás is.  
 
Klamancsek Anita: Kiegészítésként felhívja a figyelmet, hogy a 2021. évi feladatalapú támogatás 
1.075.607,- forint, amit ez éven el kell költeni, ellenkező esetben a maradék fel nem használt összeget 
vissza kell fizetni.  
 
Bárány Péter elnök: Még annyit szeretne hozzátenni, hogy ami támogatást kapnak, azzal mind el kell 
számolniuk, amennyiben ennek nem tennének eleget, úgy visszafizetési kötelezettségük lenne. Kiemeli, 
hogy mindennel el tudtak és el is számoltak, melyben nagy segítségükre volt a Polgármesteri Hivatal 
Pénzügyi Osztálya, melyet ezúton is megköszön. Megállapítja, hogy nincs több hozzászólás. Kéri, 
szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-13/2022.(V.17.) határozata: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
zárszámadás elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi 

  zárszámadásának elfogadása 
 

Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
SZ-13/2022.(V.17.) határozata  

a 2021. évi költségvetés zárszámadásáról 
 
1. A Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás 
költségvetési bevételi és kiadási főösszegét, valamint költségvetési maradványát 

11.862.084 Ft költségvetési bevétellel,   
5.899.643 Ft költségvetési kiadással, 

5.962.441 Ft költségvetési maradvánnyal 

hagyja jóvá. 

2. A Képviselő-testület az 5.962.441 Ft költségvetési maradványt a 2021. évről áthúzódó kiadások 
forrásaként használja fel, mely a 2022. évi eredeti költségvetésbe beépítésre került. 
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3. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtását részletesen a 
következők szerint állapítja meg: 

3.1. Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 
fogadja el.  

3.2. Az Önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként, az éves létszámot, továbbá a 
költségvetési maradvány kimutatást a 2. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

3.3. Az Önkormányzat pénzeszközeinek változását a 3. melléklet szerint fogadja el. 

3.4. Az Önkormányzat vagyonkimutatását a 4. mellékletnek megfelelően fogadja el. 

4. Az Önkormányzat képviselő-testülete utasítja az elnököt, hogy a költségvetési maradványt érintő 
fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

5. Jelen határozat 2022. május 18. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

2. napirend: Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: Előző ülésükön, mely 2022. február 22-én volt, fogadták el 2022. évre vonatkozó 
programtervüket, melyből azóta már több program is megvalósult.  
Elmondja, hogy 2022. március 11-én Szlovák Kulturális Intézmény rendezvényén vett részt Pálházán, 
valamint szintén Pálházán az Országos Szlovák Önkormányzat rendezvényén is részt vett. 2022. 
március 25-én a Szlovákok Országos Szövetsége rendezvényén vettek részt Budapesten. 2022. március 
19-én ülést tartott a Szlovákok Szövetségének Miskolci Szervezete, melynek fő témája az volt, hogy a 
Szlovákok Országos Szövetségébe küldöttet válasszanak. Egyhangúlag Eszláriné Markó Mónikát 
javasolták és választották küldöttként, póttagnak pedig Varga Árpádnét. 2022. április 22-én került sor a 
Szlovákok Szövetségének Kongresszusára, mely abból állt, hogy a különböző szlovák szervezetek 
delegáltjai megválasztották az Országos Szlovák Szövetség vezetőségét. Ezen a rendezvényen részt vett 
a delegáltjuk is. 2022. május 11. Miskolc Város Napja, mely alkalomból szervezett ünnepségen részt 
vettek. Elmondja, hogy az áramszolgáltatás terén kereskedő váltás volt, ami a Közösségi Ház miatt őket 
is érintette, az MVM Next-re váltottak, ami kifejezetten önkormányzati intézményeknek nyújt 
szolgáltatást, az előzőhöz képest jóval kedvezőbben. A MIOVI kapcsán véleményezniük kellett a 
Házirendet, a Munkatervet, a Pedagógiai Programot, valamint az átszervezést. Ez utóbbira az Egyebek 
napirendi ponton belül visszatér. A közfoglalkoztatási pályázat keretén belül 2022. március 1-jétől nem 
egy, hanem két fő közfoglalkoztatott segíti munkájukat. 2022. április 28-án volt Miskolc Megyei Jogú 
Város Közgyűlése, melyen részt vett. A Hagyományőrzőknek volt egy szabadidős programja a 
Dolinában, mely program erősítette az identitásukat.  
 
Eszláriné Markó Mónika: 2022. március 8-án még a Nőnapot is megünnepelték.  
 
Bárány Péter elnök: Valóban, ezen felül megszervezték a szlovák farsangot is, köszöni a kiegészítést. 
Amennyiben nincs több észrevétel, kéri, szavazzanak az elmúlt időszak, 2022. március-május közötti 
időszakról szóló beszámoló elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-14/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Elmúlt időszak eseményei – 2022. március-május 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 

március-május hónap között a következő eseményeken vett részt: 

• Szlovák farsang szervezése, 

• Szlovák nőnapot szervezése, 

• Szlovák Kulturális Intézmény rendezvényén Pálházán,  

• Pálházán az Országos Szlovák Önkormányzat rendezvényén, 

• Szlovákok Országos Szövetsége rendezvényén Budapesten, 

• Szlovákok Szövetségének Miskolci Szervezete ülésén,  

• Szlovákok Szövetségének Kongresszusán a delegált tagon keresztül,  

• Miskolc Város Napján,  

• Áramszolgáltató váltás,  

• MIOVI dokumentumai kapcsán véleményezési tevékenység, 

• Közfoglalkoztatási pályázat keretén belül már két fő foglalkoztatása, 

• Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésén,  

• Hagyományőrzőknek szabadidős programján a Dolinában, 
 

2. A Képviselő-testület az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával 
egyetért, és elfogadja azt. 

 
Felelős:   Elnök  
Határidő:   azonnal 
 
 
 
3. napirend: Javaslat 2022. év tavaszi, nyári programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos 

döntések meghozatalára 
 
Bárány Péter elnök: 2022. június elején Gyermeknapot szerveznek, melynek költségeit a 2022. évi 
költségvetésből javasolja biztosítani. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-15/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Gyermeknapi rendezvény 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
júniusában – a korábbi évekhez hasonlóan – megszervezi a Gyermeknapot Bükkszentlászlón. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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Bárány Péter elnök: 2022. június hónapban kerül sor a bükkszentlászlói szlovák óvodások ballagására.  
 
Eszláriné Markó Mónika: Igen, június 3-án lesz, 16.00 órakor, és a megszokott módon igénybe 
vennék a Közösségi Házat, mert az időjárás kiszámíthatatlan még addig.  
 
Bárány Péter elnök: Természetesen rendelkezésre bocsátják. A szokott módon, egy kis útravaló 
ajándékkal is kedvesnek majd a gyerekeknek, melynek költségét a 2022. évi költségvetésből javasol 
jóváhagyni. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-16/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Óvodai ballagás 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
június 3. napján óvodai ballagási ünnepséget szervez a Miskolc-Bükkszentlászlón működő Batsányi 
János Óvoda Szlovák Nemzetiségi Tagóvodája búcsúzó gyermekei számára a bükkszentlászlói 
Közösségi Házban 
 
2. A Képviselő-testület a rendezvénnyel kapcsolatban felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből 
biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2022 júniusában kerülne sor a bükkszentlászlói Szent László szobor 
koszorúzására. A pontos dátum még nincs meg, de László nap a hónap végén van, a körül. A rendezvény 
megvalósításáról, valamint a felmerülő költségek 2022. évi költségvetésből való biztosításáról kéri, hogy 
szavazzanak. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-17/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szent László szobor koszorúzása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 

júniusában – a korábbi évekhez hasonlóan – megszervezi a Szent László szobor koszorúzást 
Bükkszentlászlón. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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Bárány Péter elnök: 2022. év nyár folyamán szlovák családi napot szerveznek Bükkszentlászlón a 
korábbi évekhez hasonlóan. Kéri, szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítják. 
 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-18/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák családi nap szervezése 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
nyarán – a korábbi évekhez hasonlóan – Bükkszentlászlón szlovák családi napot szervez. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2022. évben Bakonyszentlászlón kerül megrendezésre a Szent László nevű 
települések találkozója. Megjegyzi, meghívót még nem kapott, és egyéb részletet sem ismer, de mint 
minden évben, idén is részt kívánnak rajta venni. Általában július hónapban kerül megrendezésre, ez 
éven is úgy számítanak rá. Kéri, szavazzanak a részvétel elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő 
költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítják. 
 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-19/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szent László nevű települések találkozóján való részvétel – Bakonyszentlászlón  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
nyarán a Bakonyszentlászlón megrendezésre kerülő Szent László nevű települések találkozóján részt 
vesz. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2022. őszére tervezik Bozseva Nemcova emlékoszlop koszorúzását. Kéri, 
szavazzanak a rendezvény megvalósításának elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket 
a 2022. évi költségvetésből biztosítják. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-20/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Bozseva Nemcova emlékoszlop koszorúzása  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jóváhagyja, hogy 2022. őszén szervezi meg Bozseva Nemcova emlékoszlop koszorúzását.  
 

2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 

Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2021. évben elkezdődött a Volt egyszer egy szlovák iskola elnevezésű 
rendezvényük, annak apropójából, hogy Bükkszentlászlón volt egy szlovák iskola, ami bezárt. Ennek 
kapcsán szerveztek egy megemlékezést, amire meghívták volt tanáraikat és az egykori diákokat. A 
helyszín befogadóképessége miatt egyszerre nem tudtak mindenkit meghívni, így ennek lenne ősszel a 
folytatása. Kéri, szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket 
a 2022. évi költségvetésből biztosítják.  

 
 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-21/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Szlovák Iskola bezárásának évfordulója alkalmából megemlékezés 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megemlékezést szervez a Szlovák Iskola bezárásának évfordulója alkalmából, a volt diákok és tanárok 
meghívásával 2022. őszén. 
 
2. A Képviselő-testület a költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja.   
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Az „Őseink nyomában” programsorozatuk kapcsán már bejárták azokat a 
helyeket, ahol javarészt dolgoztak elődeik. Voltak a Mexikó-völgyben, a kohászat kapcsán volt előadás, 
illetve képes beszámoló.  
 

Varga Árpádné elhagyja az üléstermet,  
2 főre csökken a jelenlévő képviselők száma. 
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Bárány Péter elnök: Az köztudott, hogy őseik úgy vándoroltak, ahogy a Bükkben a fák mennyisége 
változott. Bükkszentlászló, Bükkszentkereszt és Répáshuta egy funkciót töltött be, az üveghuták 
mindenütt egyformán működtek. Répáshután most egy csillagvizsgáló működik, és javaslata, hogy a 
programsorozat folytatásaként ezt tekintsék meg. Kéri, szavazzanak a program megvalósításáról, 
valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítják.  

 
A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-22/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  „Őseink nyomában” programsorozat folytatása – 2022. 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
évben is megszervezi az „Őseink nyomában” programsorozat következő részét, a répáshutai 
csillagvizsgálóba. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 

Varga Árpádné visszatér az ülésterembe,  
3 főre növekszik a jelenlévő képviselők száma. 

 
 
Bárány Péter elnök: 2022. május 23-án lesz a Területi Nemzetiségi Önkormányzatnak a konferenciája 
Miskolcon. Erre meghívást kapott az összes nemzetiségi vezető, nemcsak a szlovák vezetőket hívták 
meg. Korábban létrejött a Szlovák Hagyományőrző Népdalkör, amely kiegészült még énekhangokkal és 
Bükkszentkereszten 2022. május 28-án fellép. Körülbelül 20 fő vesz részt, így megfelelő járművet kell 
biztosítani az utazáshoz. Terveik szerint kisbusszal utaznak, de lehet, hogy saját gépjárművet is igénybe 
kell majd venni, tehát az utazási költség merül majd fel. A fellépő ruhák biztosítottak, így nem lesz 
akadálya annak, hogy ezen a rendezvényen részt tudjanak venni. Kéri, szavazzanak a részvételről, 
valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítják.  
 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-23/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Hagyományőrző Népdalkör fellépésének finanszírozása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2022. május 28. napján a Szlovák Hagyományőrző Népdalkör tagjai számára hozzájárul a 
fellépéshez Bükkszentkereszten. 
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2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2022. július 31-én Bánkon kerül megrendezésre egy folklór fesztivál, melyen részt 
kívánnak venni. Kéri, szavazzanak a javaslat elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket 
a 2022. évi költségvetésből biztosítják.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-24/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Folklór fesztiválon való részvétel Bánkon 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2022. július 31. napján részt vesz a Bánkon megrendezésre kerülő folklór fesztiválon. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2022. május 26. napján részt vesz Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésén. 
Megállapítja, hogy nincs észrevétel, kérdés a napirenden belül, a vitát lezárja.  
 
 
 
4. napirend: Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: Támogatói szerződést javasol kötni a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat és a 
Szlovák Óvoda között. Elmondja, hogy minden évben 150 ezer forint támogatást szoktak adni a 
Hagyományőrzőknek és a Szlovák Óvodának is. Kéri, szavazzanak a javaslat elfogadásáról, miszerint az 
óvodát, annak rendezvényeit 150 ezer forinttal támogatják a 2022. évi költségvetés terhére. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-25/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Óvoda és rendezvényeinek támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Miskolci Batsányi János Óvoda Szlovák Nemzetiségi Tagóvodája rendezvényeinek támogatását 
150.000,- /azaz százötvenezer/ forint összeggel a 2022. évi költségvetés terhére.  
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Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Elmondja a MIOVI kapcsán, hogy ott történt egy átszervezés. 600 gyerekkel 
csökkent a gyereklétszám, 28 óvodapedagógus hiányzik a rendszerből, és ebből adódóan 
csoportcsökkentésre volt szükség, 173-ról 159-re redukálódik. A MIOVI-nál azt mondták, hogy így 
hatékonyabban tudnak működni, valamint figyelnek és figyelni fognak arra, hogy ne lépjék túl az 
optimális létszámot, ami körülbelül 30 fő. Önkormányzatuk vonatkozásában nincs változás, bíznak 
abban, hogy ugyanolyan hatékony munka fog zajlani, mint eddig. A létszámok meghatározására 
vonatkozóan a nemzetiségi törvény ide vonatkozó része az irányadó. Felkéri Forgácsnét, hogy segítsen 
előfogalmazni, hogyan szülessen meg a jóváhagyó határozatuk, hogy ez a véleményezés ne hiányozzon 
ahhoz, hogy az átszervezés megtörténjen.  
 
Forgácsné dr. Vattay Zita: A Képviselő-testületnek arról szükséges döntenie, hogy a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat a nemzeti köznevelésről szóló törvény alapján egyetért azzal, hogy a 
Miskolci Megyei jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint fenntartó a MIOVI tekintetében 
székhelyintézménye és tagintézményei tekintetében 2022. szeptember 01. napjától feladatellátási 
helyenként felvehető maximális gyermeklétszámot meghatározza. 
 
Bárány Péter elnök: Megköszöni a segítséget. Kéri, szavazzanak az imént ismertetett javaslatról.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-26/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  MIOVI átszervezésre vonatkozó egyetértési joggal kapcsolatos döntés meghozatala 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 84. § (9) bekezdés alapján egyetért azzal, hogy Miskolci 
Integrált Óvodai Intézmény, szlovák nyelven: Inštitúcia Integrovaný Meterských Škôl v Miškovci (3534 
Miskolc, Batsányi János utca 2.) székhelyintézménye és tagintézményei tekintetében 2022. szeptember 
01. napjától feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermeklétszámról Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint fenntartó a döntését meghozza. 

 
Felelős:    Elnök  
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e még esetleg bármi kérdés, észrevétel, javaslat 
önkormányzatuk vonatkozásában. 
 
Forgácsné dr. Vattay Zita: Tájékoztatásként megerősíti, hogy amennyiben bármilyen költségük túllépi 
a 200 ezer forintot, abban az esetben három árajánlat bekérése, valamint szerződéskötés szükséges, 
példaként hozza fel a buszos utazást. Ezen esetekben a Beszerzési Szabályzatnak megfelelően kell 
eljárni.  
 
Eszláriné Markó Mónika: Kérdése, hogy még valahova nem mennek kirándulni, akár országhatáron 
belül, esetleg kívül? 
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Bárány Péter elnök: Jónak tartja az ötletet.  
 

A képviselők eszmecserét folytatnak a kirándulás részleteivel kapcsolatban. 
 
 
Bárány Péter elnök: Kéri, szavazzanak arról, hogy a szlovák anyanyelvi ápolása és az identitás erősítése 
érdekében 2022. év nyarán kirándulást szerveznek a Dél-Alföld térségben, Békéscsaba, Szarvas és 
környékén. A felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítják.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-27/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy: Kirándulás szervezése anyanyelvápolás és identitás erősítés céllal a Dél-Alföldön 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
nyarán kirándulást szervez a Dél-Alföldön, melynek célja az anyanyelv ápolása és identitásuk erősítése. 
2. A Képviselő-testület a kirándulás kapcsán felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: A Hagyományőrzők támogatása kapcsán elmondja, hogy minden évben el szoktak 
menni strandra, melyhez önkormányzatuk is hozzájárul a buszköltség és a belépők finanszírozásával. 
Kéri, szavazzanak arról, hogy 2022 nyarán Bogácsra szerveznek közösségépítő céllal kirándulással 
egybekötött strandolást, melynek költségeit a 2022. évi költségvetésből biztosítják.  
 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-28/2022.(V.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Hagyományőrzőkkel közösségépítő program Bogácson 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. 
nyarán közösségépítő kirándulással egybekötött strandolást szervez Bogácsra, melynek célja a 
közösségépítés. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2022. évi költségvetésből biztosítja. 

 

Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
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Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. 
Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek. Megköszöni a jelenlévők 
munkáját. Az ülést 10 óra 40 perckor bezárja. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Eszláriné Markó Mónika 

elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 

.……………………………….. …………………………………….. 
Forgácsné dr. Vattay Zita Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 
 
 

…………………………………………… 
Dr. Ignácz Dávid 

jegyző 
 


